
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.09.2022 м. Кривий Ріг № 273 

 

 

┌Про затвердження посадового складу комісії з питань техногенно-еко-┐ 

логічної безпеки та надзвичайних ситуацій та Положення про неї  

 

З метою оперативного вирішення питань, пов’язаних із запобіганням 

виникненню надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, і 

забезпечення своєчасного реагування на них, керуючись Кодексом цивільного 

захисту України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 17 червня 2015 року № 409 «Про 

затвердження Типового положення про регіональну та місцеву комісію з питань 

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій» зі змінами, та у 

зв’язку з кадровими  змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Затвердити посадовий склад комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій та Положення про неї (додаток 1, 2). 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому районної в 

місті ради від 16.09.2015 № 314 «Про затвердження посадового складу комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при 

виконкомі районної в місті ради та Положення про неї у новій редакції». 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник  голови  районної 

в місті ради          Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


